REQUERIMENTO Nº..................... DE 2010

(Do Sr. Fernando Ferro)

Solicita a retirada de tramitação do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 698/98  -
do Sr. Fernando Ferro - que "revoga artigos do Decreto nº 2.615, de 3/6/98, que regulamenta o
Serviço de Radiodifusão Comunitária".

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104, caput, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PROJETO DE
DECRETO LEGISLATIVO Nº 698/98 - que "revoga artigos do Decreto nº
2.615, de 3/6/98, que regulamenta o Serviço de Radiodifusão Comunitária".

Sala das Sessões, em 22 de junho de 2010.

Deputado Fernando Ferro– PT/PE